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Hermasillo, Sonora; a 29 de octubre del 2024.
Oficio No. ISM/UT-149/2024.

Flor Yang Zedillo
- Presente.-

En atencién a Solicitud de Acceso a la Informacion Piblica con nimero de folio 260491724000075 con fecha
de recepcion 15 de octubre del afio en curso, en la que requiere la siguiente informacion;

“A todo-el Poder Ejecutivo, incluyendo a a Oficialia Mayor
En formato de datos abiertos y con.fecha de enero 2022 a septiembre 2024
¢Cuantos coniratos se han realizado para la capacitacion de personal, de cualquier tipo con el Inshtuto
Sonorense de Administracion Plblica A. C?
1. enviar los oficios de convenio o-contratacién de los mismos
2. enviar las ordenes de pago que se han hecho a nombre del Instituto Sonorense de Admlmstracmn
Publica A.C
Favor de agotar todos los medios de recepcnon digital."

Me permito comunicarle que encontrara adjunta la informacién proporcionada por la Direccitn de Administracion
y Finanzas, adscrita a este Sujeto Obligado, Instituto Sonorense de las Mujeres.

Sin otro particular, para cualquier aclaracion, quedo a sus apreciables 6rdenes.
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Hermosillo, Sonora; a 18 de octubre del 2024,
Oficic No. ISM/UT-140/2024.

M.A.P, JOSE JESUS FERRALES MONTES
Director de Administracion y Finanzas del Instituto Sonorense de las Mujeres

Presente. -

Por éste conducto me permito.adjuntar al presente, la Solicitud de Acceso a la Informacion Plblica de Flor
Yang Zedillo con Numero de Folio- 260491724000075, con fecha de recepcnon 15 de octubre del ano en -
curso; en donde requiere la informacion siguiente:

“Atodoel F’oder Ejecutivo, incluyendo a a Off maila Mayor

En formato de datos abieros y con fecha de enero 2022 a-septiembre : 2024 :

;,Cuantos confratos se han realizado para la capacutamon de personai de cualquler tipo con el lnstltuto
Senorense de Administracion Ptblica A. C? L

1. enviar los oficios de convenio o contratacidn de fos mismos

2. enviar las ordenes de pago que se han hecho a-nombre del Instituto Sonorense de Administracion.

Plblica A.C
Favor de agotar fodos los medios de recepcion. digital.”

Por o anterior, solicito de la manera méas atenta nos proporcione la informacion a mas tardar para el dia
martes 29 de-ocfubre del 2024, a‘efecto de estar en condiciones de .cumplir en tiempo 'y forma con las
obligaciones de la Ley de Transparencia y Accese a la Informacion Publica del Estado de Sonora, y dar _

respuesta a esta peticidn,
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Titular de la Unidad de Transparencia del Instituto Sonorense de las Mujeres
e

C.c.p.- Lic. Sheila G. Hernandez Alcaraz. - Coordinadora Ejecutiva del Instituto Soncrense de las Mujeres.
Archlvo . .
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Plataforma Nacional de Transparencia

PLATAFGRAMA NACIQNAI DF

_TRANSPARENCIA

" 15/10/2024 14:08:55 PM

Registro de Solicitud

Se ha recibido exifosamente su Solicitud de informacién, con los siguientes datos:

260451724G00075

lor Yang Zedillo o

60491724000075
5/1 0!2024
1 5! 1 {)/ 2024

nstltuto Scnorense de Ias Muleres

todo el Poder Ejecutwo incluyendc a.a Of maifa Mayor
n formato de datos abiertos y con fecha de enero 2022 a sepliembre 2024

- ¢, Cudntos contratos se han realizado para la capamtac;on de personal de cualqmer fipo cen el Instituto
- Sonorense de Administracion Publica A. C?
: 1. enviar los oficios de convenio o condratacion de los mismos

2. enviar las ordenes de pago que se han heche a nombre del Institute Sonorense de Admmlstracmn
: Publlca A C

Favor dg _@_gptartoqgs los medios de recepcion digitat

istema de Salicitudes de Informacion de la Plataforma Nacional de Transparencia

floryaneze@gmail.com

Para efecto del computo establecido en el Articulo 128 de la'Ley de Transparencna y Acceso ala Inforrnaclon Pub[lca del Estade de Sonora, se ha
racibide su Salicitud con fecha: 15/10/2024.

En virtud de que su Sollmtud fue presentada a traves de la Plataforma Nacional de Transpareslma ¥ habér aceptado los términos y cond:mones del
misme, se entiends que las notificaciones y la respuesta que se formulen en atencién a la misma, se pondran a su dlsposmaon enlos plazos
establecndos en'la Ley, por el mlsmo ‘medio, &l cual debera consultar para dar seguimienio a su Sohmtud

Conforme se establece en ef Articulo 124 de la Ley de Transparencla y Accese ala Informacion Publica del Estado de Sonora, dentro de un plazo de
5 dias hdbiles contados a partir de la.Recepcion de su Solicitud, se le informara sobre Sa aceptac:ton Improcedencia o declinacién de [a misma,

FELrE - S

E)'seguimiento a su Sollmtud debera realizarlo dlrectamente en [a'Unidac de Transparencta compeiénte, mediante el nitmero de follo Que se |nd|ca
en gste acuse. . .

Se recomienda conservar el presente Acuse para fines informativos y/o aclaraciones,

ATENTAMENTE T
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Instituto Sonarense de las Mujeres
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Hermosillo, Sonora; a 21 de octubre del 2024.
Oficio No. ISM/DAYF/447/2024.

Asunto: Respuesta a solicitud de Transparencia.

i \TI UTO SONUORENSE DE LAS M thyeg

TRWECIBID . NS

LCDA. LILIA CAROLINA SALAZAR RAMIREZ
Titular de la Unidad de Transparencia del Instituto Sonorense de las Mujeres

Presente, -

En respuesta a su oficio ISM/UT-140/2024 con fecha 18 de octubre del 2024 F%Peﬂfé@i@@gﬁéﬁfuaid
fransparencia con folio 260491724000075 de fecha de recepcion 15 de octubre del presente afio donde se
requiere la siguiente informacion:

“A todo el Poder Ejecutivo, incluyendo a a Oficialia Mayor
En formato de datos abiertos y con fecha de enero 2022 a septiembre 2024
;Cuantos contratos se han realizado para la capacitacion de personal, de cualquier tipo con el Instituto

Sonorense de Administracion Pabfica A, C?
1. enviar los oficios de convenio o contratacién de los mismos
2. enviar las ordenes de pago que se han hecho a nombre del Instituto Sonorense de Administracion

Pablica A.C
Favor de agotar todos los medios de recepeion digital.”

Respuesta:
Me permito informar que, en el periodo de enero del afio 2022 a septiembre del afio 2024, no se ha contratado

ningun servicio de capacitacion con el Instituto Sonorense de Administracion Publica A.C
Sin ofro particular y agradeciendo la atencion que se sirva brindar a la presente, reciba cordial saludo.

ATENTAMENTE
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M.A.P. JOSE JESUS FERRALES MONTES

C.c.p.- Lic. Sheila G. Hernéndez Alcaraz. - Coordinadora Ejecutiva del Instituto Sonorense de las Mujeres.

C.c.p.- Archivo
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